



استان فارس

کازرون

تولید سالانه ۳۸۵۵ تن محصول تبدیلی در کازرون استان فارس



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: فقط یک شرکت در کازرون سالانه سه هزار و ۸۵۵ تن محصول تبدیلی کشاورزی تولید می‌کند.

رهاذنیوز: حمید رشیدی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با بیان اینکه شهرستان کازرون ظرفیت مناسبی برای توسعه کمی و کیفی محصولات زراعی، باغی و دامی دارد، گفت: این شهرستان نیازمند توسعه صنایع تبدیلی بوده تا از هدر رفت منابع جلوگیری شود. وی افزود: احداث واحدهای فرآوری محصولات کشاورزی در شهرستان کازرون ضروری است و باید از ظرفیت‌های بخش کشاورزی بیشتر استفاده شود.

رشیدی بیان کرد: توسعه پایدار بخش کشاورزی، ایجاد اشتغال مولد، کاهش ضایعات و ارزش‌افزوده محصول و صادرات غیرنفتی از جمله مزایای صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: احداث واحدهای فرآوری محصولات کشاورزی در شهرستان کازرون ضروری است و باید از ظرفیت‌های بخش کشاورزی بیشتر استفاده شود.

وی با بیان اینکه یکی از واحدهای صنعتی صنایع تبدیلی کشاورزی شهرستان کازرون شرکت بهار ۱۱۴ است، اظهار کرد: این واحد صنعتی پس از دریافت مجوزهای مربوطه از جهاد کشاورزی و همچنین دریافت تسهیلات بانکی توانسته است با ظرفیت اسمی سالانه سه هزار و ۸۵۵ تن در زمینه‌های بسته‌بندی حیوانات و غلات، بسته‌بندی خشکبار، بسته‌بندی چاشنی و ادویه‌جات و غیره فعالیت و ۲۶ فرصت شغلی جدید ایجاد کند.

پاک‌سازی تفرجگاه بارون زنی

سرویس خبری/ **سید علی هاشمی**؛ تفرجگاه بارون‌زنی (شاه‌نشین) با حضور دستداران طبیعت پاک‌سازی و زیاده‌های ریخته شده جمع‌آوری و به سطل‌های مخصوص زیاله منتقل شد.

تفرجگاه بارون‌زنی (شاه‌نشین) با آثار دوره ساسانیان، طبیعت دل‌انگیز و چشمه‌های آب شیرین در سمت قبله روستای امام‌زاده علی خشت از مهم‌ترین جاذبه‌های تاریخی و گردشگری بخش خشت است که سالانه هزاران نفر را به سوی خود جذب می‌کند.

بوانات

آغاز عملیات اجرایی ساماندهی و محوطه‌سازی بخش‌هایی از تفرجگاه محمد حنفیه سوریان بوانات



مسئول اداره میراث فرهنگی شهرستان بوانات گفت: عملیات اجرایی ساماندهی و محوطه‌سازی تفرجگاه محمد حنفیه سوریان بوانات آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، حسین پوراسد با اعلام این خبر افزود: با پیگیری‌های اداره کل میراث فرهنگی فارس و حمایت فرماندار شهرستان، مبلغ ۱۶۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز سال ۹۷ قانون متوازن و تحرک بخشی که به‌صورت اسناد خزانه اسلامی است به‌منظور سکوسازی، ساماندهی و ایجاد پلکان دسترسی به سکوهای بخش پایین محل

تاریخ	۲۹
تیر	
۱۳۹۸	
شنبه	

یک صدمین اقامتگاه بوم‌گردی در فارس راه‌اندازی شد

مدیرکل میراث فرهنگی فارس از راه‌اندازی یک صدمین اقامتگاه بوم‌گردی در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس مصیب امیری با اعلام این خبر اظهار داشت: ایجاد تأسیسات اقامتی در هر استان؛ متناسب با تنوع اقلیمی و جاذبه‌های گردشگری، شرایط بازار هدف و نوع تقاضای سفر و درنهایت علاقه‌مندی سرمایه‌گذاران صورت می‌پذیرد. این مقام مسئول در ادامه با اشاره به راه‌اندازی صدمین اقامتگاه بوم‌گردی در شهر مادر سلیمان شهرستان پاسارگاد با سرمایه‌گذاری ۳ هزار و ۷۰۰ میلیون ریالی افزود: در حال حاضر ۲۰۰ تقاضای راه‌اندازی اقامتگاه بوم‌گردی نیز مراحل اداری خود را طی می‌نمایند.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس تصریح کرد: با آغاز به کار اقامتگاه‌های بوم‌گردی در استان فارس؛ زمینه اشتغال ۴۵۴ نفر به‌صورت مستقیم و ۹۰۸ نفر به‌صورت غیرمستقیم ایجاد شده است و ظرفیت پذیرش اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان به بیش از ۲ هزار و ۴۸۵ نفر شب رسیده است.

کشور را دربرمی‌گیرد.

تناسب میزان افزایش جمعیت شاغل و بیکار مهم است به شکلی که ممکن است در یک دوره زمانی معین یک‌ساله شاهد افزایش جمعیت بیکار جامعه باشیم، اما به دلیل افزایش نرخ مشارکت این احتمال وجود دارد که باوجود افزایش جمعیت بیکار، تعداد شاغلان نیز افزایش یابد؛ بنابراین برای سنجش نیروی کار، تناسب رشد اشتغال و بیکاری ارزیابی می‌شود.

استاندار هرمزگان در نشست با مدیران تأمین اجتماعی استان با تبریک و گرامیداشت هفته تأمین اجتماعی اظهار داشت: با اقدامات و پیگیری‌های صورت گرفته، در هیچ کدام از واحدهای تولیدی و صنعتی هرمزگان با بحران مواجه نیستیم و این واحدها توانسته‌اند، اشتغال خود را حفظ کنند.

فریدون همتی تصریح کرد: بیش از ۹۷۱ هزار نفر از جمعیت استان هرمزگان تحت پوشش تأمین اجتماعی هستند که این رقم بسیار قابل‌توجه بوده و نشان‌دهنده مسئولیت‌سنجین و مهم تأمین اجتماعی است.

وی ادامه داد: در دوماه نخست سال جاری هفت هزار نفر به تعداد بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در هرمزگان افزوده‌شده است.

وی بدون اشاره به نرخ مشارکت اقتصادی هرمزگان، گفت: این نرخ در هرمزگان بالاتر از میانگین کشوری است و این امر نشان می‌دهد امید به داشتن کار و اشتغال در این استان بالا است و افراد جویای کار از مناطق مختلف کشور به هرمزگان مراجعه می‌کنند.

همتی اظهار داشت: اهتمام جدی در مجموعه اداره کل تأمین اجتماعی و مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان جهت ارائه خدمات خوب به افراد تحت پوشش این مجموعه وجود دارد.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: تحولات خوبی در بیمارستان تأمین اجتماعی خلیج‌فارس بندرعباس برای ارائه خدمات مطلوب به مردم در حال انجام است و در همین راستا نیز بخش تصویربرداری به بخش‌های این بیمارستان اضافه شده و از اول مردادماه به بیماران خدمات‌رسانی خواهد داشت.

استان پوششیر

پوششیر

با حضور مدیران عامل صنعت برق بوشهر و فارس:

بررسی میدانی وضعیت مدیریت مصرف برق در استان بوشهر انجام شد



به‌منظور تأمین برق پایدار و رفع مشکلات موجود در استان بوشهر، جلسه هماهنگی و بررسی میدانی وضعیت برق‌رسانی در این استان با حضور مدیران عامل، معاونین و کارشناسان صنعت برق بوشهر و فارس در سالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای، عبدالعزیز کریمی مدیرعامل این شرکت از همکاری مردم و تلاش مهندسین و متخصصین در عرصه برق‌رسانی در راستای تأمین برق مشترکین و عبور از پیک تابستان جاری تقدیر و تشکر کرد و گفت: اجرای برنامه‌ها و مسائل مرتبط با کاهش پیک‌بار از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، خوشبختانه این موضوع مهم با همکاری مردم و مسئولین صنعت برق با حساسیت تمام در استان بوشهر دنبال می‌شود.

کریمی در ادامه به اقدامات تأثیرگذار شرکت برق درزمینه فرهنگی و حوزه‌های فنی و تخصصی اشاره کرد و گفت: از ابتدای فصل تابستان تاکنون با اقداماتی که در زمینه‌های مختلف انجام داده‌ایم، میزان مدیریت مصرف قابل‌پایش در صنعت برق بوشهر و فارس به ۷۲۲ مگاوات رسیده است. همچنین میزان مدیریت مصرف غیرقابل‌پایش به عددی قریب ۲۵۰ مگاوات رسیده است که از این میزان ۱۶۰ مگاوات مربوط به استان بوشهر بوده است.

بر پایه گزارش ارسالی مقرر شد با توجه به تأثیر قابل‌توجه اقدامات مدیریت مصرف، جلسات کارگروه در طول سال تداوم داشته باشد و ضمن شناسایی پتانسیل‌های جدید، نتایج ارزشمند تجارب کسب شده در قالب مدیریت دانش تبیین شود.

در ادامه جلسه مزبور مذکوری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، گزارش اقدامات انجام شده درخصوص روند کاهش پیک‌بار در استان بوشهر را ارائه داد و سپس به بیان مشکلات و مسائل برق‌رسانی در این استان پرداخت.

در ادامه جلسه مدیران عامل شرکت‌های توزیع نیروی برق شیراز و فارس به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود

صفحه	۳
شماره	
۲۵۶۵	
سال	
بیست‌وپنجم	

در گذر از پیک‌بار تابستان سال جاری پرداختند.

در ادامه این جلسه، کارشناسان مربوطه گزارشات مسبوسی از اقدامات انجام شده درخصوص کاهش پیک‌بار و اقدامات صورت گرفته را ارائه دادند.

بازدید از مراحل پیشرفت پروژه مهم خط و پست ۱۳۲ کیلوولت کنگان دو

با همراهی مهرداد ستوده معاون امور عمرانی استانداری بوشهر، عبدالعزیز کریمی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای، سکنینه‌الماسی نماینده مردم شریف شهرستان‌های جَم، کنگان، دیر و عسویه در مجلس شورای اسلامی از پیشرفت پروژه مهم برق‌رسانی احداث خط و پست ۱۳۲ کیلوولت کنگان دو بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای، در این بازدید الماسی از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی دو پروژه مهم برق‌رسانی در منطقه کنگان قرار گرفت.

وی ضمن تشکر از مسئولین مربوطه درخصوص تسریع درروند پروژه تأکید داشت.

در جریان این بازدید کریمی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای به‌اتفاق مشاور و مجریان پروژه به‌تفصیل روند پیشرفت و مراحل عملیات اجرایی و مشکلات مربوطه را بیان و سپس مسئولین مربوطه نقطه نظرات و راهکارهای اجرایی به‌منظور تسریع در به‌پیربرداری پروژه مزبور را ارائه کردند.

گزارش ارسالی حاکی از این است که پروژه احداث خط ۱۳۲ کیلوولت کنگان دو به طول ۱۰ کیلومتر و پست ۱۳۲ کیلوولت کنگان ۲ با ظرفیت ۱۰۰ مگا ولت‌آمپر، بااعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال به‌منظور تأمین انرژی الکتریکی موردنیاز مشترکین در منطقه کنگان، همچنین افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه در دست اقدام است.

استان کنگامرپه و پیررحمد

یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در معدن فسفات چرام سرمایه‌گذاری می‌شود

انجام مطالعات اکتشاف معادن استان

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر ضرورت رفع موانع سرمایه‌گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی گفت: سرمایه‌گذار خارجی در اجرای پروژه معدن فسفات چرام مشارکت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری، نشست شورای معادن کشور به ریاست خداداد غریب پور معاون وزیر و رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و با حضور حسین کلانتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

معاون عمرانی استاندار، مجمع نمایندگان استان و جمعی از مدیران کل استاندار را در این نشست همراهی کردند. کلانتری با اشاره به اینکه این نشست باهدف بررسی و مطالعه ظرفیت‌های معادن استان تشکیل شد، اظهار داشت: مقرر شد مطالعات سهمیه‌بندی و اکتشافات

معدنی ۱۰ هزار کیلومترمربع از سطح استان از سوی سازمان ایمیدرو تا پایان سال جاری انجام شود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه این مطالعات برای نخستین بار در سطح استان انجام می‌شود، عنوان کرد: خروجی این مطالعات زمینه انجام سرمایه‌گذاری درخصوص استخراج معادن استان خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه معدن فسفات چرام، مهم‌ترین و بزرگترین معدن استان است، بیان کرد: این موضوع به‌صورت ویژه در این نشست موردبحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد سرمایه‌گذار خارجی بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در این معدن سرمایه‌گذاری کند.

نماینده عالی دولت در استان بر تسریع درروند اجرایی این طرح مهم صنعتی تأکید کرد. کلانتری افزود: مقرر شد مطالعات اکتشافی معادن غیرفلزی استان شامل گچ، آهک و بوکسیت در سایر نقاط استان تکمیل و زمینه استخراج آنها فراهم شود. وی تصریح کرد: نشستی درخصوص تعیین تکلیف معادن استان در آینده نزدیک در استان برگزار می‌شود.

سیستم گرمایشی ۱۵۰ هزار کلاس درس کشور استان‌دسازی شد

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۲ تاکنون تجهیزات گرمایشی ۱۵۰ هزار کلاس درس در کشور استانداردسازی شده است.

به گزارش ایرنا، مه‌الله رخشانی مهر در حاشیه بازدید از طرح‌های عمرانی شهرستان گچساران در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: باوجود تلاش‌های صورت گرفته، تجهیزات گرمایشی ۱۳۶ هزار کلاس درس در

ایران نیاز به استانداردسازی دارد.

وی بیان کرد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده قرار است تا ابتدای سال تحصیلی جدید در مهر امسال تجهیزات



گرمایشی ۲۴ هزار مدرسه دیگر استانداردسازی شود. وی ابراز داشت: ایمن‌سازی مدارس ماندگار و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام از اولویت‌های اصلی دولت در حوزه عمرانی مدارس کشور است.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور تصریح کرد: در شهرستان گچساران سه مدرسه ماندگار قدس در مقطع ابتدایی، پروین و امام خمینی (ره) در مقطع متوسطه دختران و پسران استانداردسازی می‌شود. مدیرکل آموزش‌وپرورش کهگیلویه و بویراحمد نیز در حاشیه این بازدید به خبرنگاران گفت: پنج هزار و ۲۶۰ کلاس درس استان سیستم گرمایشی غیراستاندارد دارد. هادی زارع پور افزود: ۲۵۰ سرویس بهداشتی مدارس کهگیلویه و بویراحمد نیز غیراستاندارد بوده و ۲ هزار و ۶۰۰ کلاس درس استان غیراستاندارد و نیازمند اعتبار برای نوسازی است.

مدیرکل آموزش‌وپرورش کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه در دولت‌های یازدهم و دوازدهم انقلابی در حوزه مدارس استان رخ داد، گفت: سرانه فضای آموزشی استان هم‌اکنون ۲۸ مترمربع است که پس از استان یزد مقام دوم کشور از حیث سرانه آموزشی را داریم.

استان خوریستان

افتتاح کارگاه‌های تولید سنگ‌های مصنوعی در شهرداری تشان



سرویس خبری/ **محمد خلیجی**؛ آیین افتتاح کارگاه تولیدی سنگ‌های مصنوعی و پایه‌های بتونی در محل سالن همایش‌های شهرداری تشان برگزار شد.

علی نصیریان شهردار تشان بهبهان با اشاره به مشکلات شهرداری تشان اظهار داشت: پیش‌ازاین شهرداری تشان دارای ساختمانی بسیار فرسوده و فاقد امکانات اولیه بود اما با تلاش و رایزنی توانستیم بر اکثر مشکلات فائق آییم.

نصیریان ارتقای درجه شهرداری شهر تشان را از درجه یک به درجه چهار نمادی از تلاش زانلادوسف برای آبادانی این منطقه دانست و تصریح کرد: برای پیشرفت و توسعه شهر تشان از هیچ کوششی فروگذاری نخواهد شد.

شهردار تشان که در مراسم افتتاح این کارگاه تولیدی با حضور اعضای شورای شهر و مسئولین محلی سخن می‌گفت، اعتبار ایجاد این کارگاه را بالغ بر ۱۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرد و افزود: در این کارگاه انواع سنگ‌های جادول، پارک‌ها، سنگ‌فرش و پایه‌های بتنی جهت مبلمان شهری در رنگ‌های متنوع و باکیفیت بالا تولید می‌شوند.

نصیریان اشتغال کاری مستقیم چهار نفر در هر شیفت یک به درجه چهار نمادی از تلاش زانلادوسف برای آبادانی این منطقه دانست و تصریح کرد: برای پیشرفت و توسعه شهر تشان از هیچ کوششی فروگذاری نخواهد شد. منطقه ایفا کند.

شهر تشان در فاصله ۳۰ کیلومتری شمال شهرستان بهبهان و با جمعیت بالغ‌بر ۱۵ هزار نفر قرارگرفته است و ازلحاظ کشاورزی و دام‌پروری در موقعیت مناسبی قرار دارد.

محمد حری در شورای اداری بهبهان:

در سال انتخابات امانت‌دار رأی مردم خواهیم بود

فرماندار شهرستان بهبهان در جلسه شورای اداری که با میزبانی اداره ارشاد و در سالن آفاق با حضور اعضا شورای تأمین و مسئولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان برگزار شد، همه سازمان‌ها و ارگان‌ها را به رعایت قانون و امانت‌داری فرآیند انتخابات ملزم کرد.

سرویس خبری/ **محمد خلیجی**؛ رئیس شورای اداری شهرستان در مهم‌ترین بخش سخنان خود به انتخابات پیش رو اشاره کرد و تصریح کرد: از نظر ما همه افراد یا کاندیدهایی که قصد شرکت در انتخابات دارند مربوط به هر جریان سیاسی و تفکری که باشند با هم برابرند و هیچ‌کس به‌جز مردم حق دخالت در انتخاب را ندارد.

فرماندار بهبهان تأکید کرد: امانت‌دار رأی مردم خواهیم بود و از امروز کلیه دستگاه‌های دولتی را رصد خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد که از امکانات دولت به نفع شخص، گروه یا جریان خاصی استفاده شود و اگر مدبری با شخصی امکانات اداره یا سازمان را در اختیار گروه یا جریان خاصی قرار بدهد بی‌شک با جدیت با وی برخورد خواهد شد.